
Ti ASAiQ 'O
SOCIAL U s c : Cao

decoro os

Espte Ref�004524/2016

'VISTO Y CONISIDKRANDOQue se trarmtan las actuamones referidas a la snltcüud de evaluactón conforme articulo
g de la Ordetrsnza 06.'tlg HCS cursada por el/la docente lt aria Soledad Segura
 Legajn 393�! cn el car o por concurso de protcsor Anstente deáicamón Simple
 C l l5/ de la asrmtatura leona polirics, demncrama y Estado Argentmo del Plan rle
Estudtos 2004 de Ls Carrera de Licencmnua en Trabalo Sncvsl.

Que la designar:tón por concurso del/ia riocente vence el rija 13/03r2016

El d«bate productdo cn el seno del H Cuerpo en el dia d la fecha

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DK TRABAJO SOC AL
RESUELVE :

ARTÍCULO H Soltcttar se conceda al'la docente Maria Soledad Se ura  Legajo
39355! la prorrogn del venmnnento pnr concurso de Piofesor Asistente dedkcactón
Stmple  C llól de la astgnatwa Tcoria patines. dcmocracta, Estado Atgennno. del
plan de Estudtos 2004 de la Cmrera de Ltccnctatura en Irabajo Social a parnr del dia
14/03/2016 y hasta quc se cuente con Resolucton del Honorable Conse/n Supenor sobre
su evaluacton, contonne cl articulo g de la Ordenanza HCS 06/06 mglamentado pot el
antculo 16' de la Ordenanza HCD 01/09.

ART ÍCULO zt Prutocohzar. Conttmtcsr. Pa~ar a la Facultad de Derecho y Ciencias
Sometes para su conommtento . damas efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONLS DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DL TRABAIO SOCIAL A LOS VEINTIOCHO
DÍAS llEL MES DE MARZO DFL ANO DOS MIL DIECISLIS

U
llflt'lt

RESOLUCION. Q
te


